HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐỎNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

sổ: 1 /T B -H Đ N D Nam Đông, ngày 24 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
Triệu tập kỳ họp chuyên đề thử 1 - HĐND huyện khóa VII

Kính gửi: Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khoá VII.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; tờ trình của ƯBND
huyện xin đăng ký nội dung thông qua kỳ họp chuyên đề của HĐND huyện.

Thường trực HĐND huyện quyết định triệu tập kỳ họp chuyên đề thứ 1 HĐND
huyện khoá VII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Thời gian họp: 01 buổi, ngày 29 tháng 9 năm 2021

Phiên họp trù bị vào lúc 13 giờ 30 ngày 29 tháng 9 năm 2021

Địa điểm: Tại Hội trường huyện Nam Đông.

Nội dung chủ yếu: Xem xét Tờ trình, đề án và thông qua các Nghị quyết về Đề
án “Giải thể Phòng Y tế huyện và chuyển chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước về
ngành, lĩnh vực y tế từ Phòng Y tế huyện vào Văn phòng HĐND và ƯBND huyện”;
Đề án Quy hoạch và phát triển đô thị giai đoạn 2021-2026, định hướng 2030; Quy chế
Hoạt động của Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026;
Nội quy Kỳ họp của Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VII, nhiệm kỳ 2021-
2026. Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị Đại biểu HĐND huyện cần lưu ý một
số vấn đề sau:

- Nghiên cứu kỹ các tài liệu đã được gửi trước cho đại biểu HĐND huyện.

- Chuẩn bị những ý kiến phát biểu tại kỳ họp.

Thồng báo này thay cho giấy mời, Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị Đại
biểu HĐND huyện tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định trên./.

Noi nhận:
- Như trên;
- Ban TV Huyện uỷ; (để báo cáo)
- TT.HĐND, ƯBND, UBMTTQVN huyện;
- VP: Lãnh đạo và CV;
- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
^ = K T .  CHỦ TỊCH